
〒460-0008　名古屋市中区栄1-15-22

□会場開催担当：

□講師要請担当：

□資料関係担当： 愛敬・林

TEL　052-222-1641　FAX　052-222-1651

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

既にご出席のお返事をいただいております。詳細をご確認頂けますよう、宜しくお願い申し上げます。 敬具

～ ●有料駐車場あり

（ ）

＜交通の一例＞

※下記交通は一例です。念のため再度ご確認願います。

●名古屋から　　名古屋　　　　　　　吹上

　　　　　　（往路）15:19→桜通線→15:32

　　　　　　（復路）19:20←桜通線←19:07

●大阪から　　　新大阪　　　　　　名古屋

　　　　　　（往路）14:03→のぞみ→14:53

　　　　　　（復路）20:23←のぞみ←19:33

●東京から　　　東京　　　　 　　　名古屋

　　　　　　（往路）13:10→のぞみ→14:48 駅

　　　　　　（復路）21:13←のぞみ←19:33 徒歩 5 分

名古屋国際高校　菊華高校　名南工業高校　名古屋経済大学高蔵高校　桜花学園高校
工芸高校　愛知みずほ大学瑞穂高校　西陵高校　若宮商業高校　啓明学館高校
名城大学附属高校　名古屋経済大学市邨高校　等

〔愛知県〕

会場ガイダンス　実施要項 進路情報研究センター　ライセンスアカデミー

入試広報ご担当者様 髙橋登紀子

宮崎・鈴木

開催日 平成 29 年 5

名古屋 （ 吹上ホール ） 会場

ご集合 15:40
下記会場にお越し下さい。

時間 16 ： 00 19 ： 00

月 9 日 （ 火 ）

駐車場

開催場所 地図

【 吹上ホール 】
3F 第2ファッション展示場

形式 希望者に対し、学校ごとのﾌﾞｰｽに分かれてご説明願います。

ご案内高校
（地域）

＜住所＞名古屋市千種区吹上二丁目6番3号

＜ＴＥＬ＞(052)735-2111

桜通線　吹上

開催・運営
に関するお願い

①高等学校への直接のお問い合わせはご遠慮ください
②資料を10～20部程度お持ち下さい。ご持参されない場合は、弊社までお送りください。
   開催場所への直接ご送付はご遠慮下さいますようお願い致します。
③ホール内での飲食はご遠慮願います。
※弊社預かりご契約校様につきましては、②は弊社にて対応させていただきます。

返信先FAX　：　０５２－２２２－１６５１

【　恐れ入りますが、当日の講師名が決まり次第、下記にご記入いただき、弊社宛にご返信願います。】
※既に講師名のご連絡をいただいている場合は、ご記入の必要はございません。 資料についてのみお答えください。

　貴学・貴校名

　【当日の講師名】

　【資料】　　・ご持参　　・弊社宛に送付
（送付先は右記参照→）※　5　/　1　までに必着

送付先
〒460-0008　名古屋市中区栄1-15-22 ＴＥＬ：052-222-1641
（※「５月９日   名古屋会場用資料」とご明記ください）

*** ライセンスアカデミー行き ***

※ご記入いただいた個人情報は、本目的のみに使用いたします。


